
UCHWAŁA Nr 144/XXIV/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 2 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria 
przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych 
z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań 
statutowych szkoły, sposobu podziału środków na nagrody i trybu 

zgłaszania kandydatów do tych nagród 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji 
zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, 
sposobu podziału środków na nagrody i trybu zgłaszania kandydatów do tych 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Krzywcza w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 239/XXXII/2009 Rady Gminy w Krzywczy z dnia 
3 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu przyznawania nagród 
dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno – 
wychowawcze. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 



–     – 2

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2013 r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


